令和 5 年 8 月 9 日

賛助会員 各位

公益財団法人横浜観光コンベンション・ビューロー

令和 5 年度 第 1 回 新規賛助会員交流会のお知らせ

日頃より当財団へのご理解、ご支援をいただきありがとうございます。

 さて、このたび新たにご加入いただきました賛助会員様のご紹介と、会員相互の交流を目的として、

「新規賛助会員交流会」を開催いたします。

交流会では、新規賛助会員事業者様ごとに事業紹介ブースを設け、既存会員様への事業 PR や名刺交換

の場とさせていただきます。

既存会員の皆様におかれましては、新たなビジネスのきっかけやネットワーキングの機会として、ぜひ

ご活用ください。

 詳細は下記をご参照の上、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時 令和 5 年 9 月 15 日（金）13：30～15：00 （受付開始 13：00）

２ 場所 波止場会館 5 階多目的ホール（横浜市中区海岸通 1－1）

          （横浜みなとみらい線 日本大通り駅 2 番出口より徒歩 5 分）

３ 内容

（１） 開会挨拶、新規賛助会員自己紹介

（２） 名刺交換 ※出席いただく新規会員様は別紙をご参照ください。

（３） 交流会・自由歓談

4 参加費 無料

5 出欠のご連絡

こちらよりお申し込みください。 https://forms.gle/haAZujxxTKDQppWb9

※Google Form を開くことができない方は、お手数ですが下記までお問い合わせください。

※1 会員様 2 名までのご参加とさせていただきます。

以上

【担当・お問い合わせ】経営企画部総務経理課 樋口、二宮

TEL 045(221)2111 Email member@ycvb.or.jp

https://forms.gle/haAZujxxTKDQppWb9

敬称略、団体名五十音順

組織_団体名 業種区分 業務内容 ウェブサイト

1 Avintonジャパン株式会社 情報通信・出版
機械学習、データサイエンス技術を利用したサービス開発、

コンサルティング、開発支援
https://avinton.com/

2 Carstay株式会社 その他 キャンピングカー＆車中泊スポット予約アプリの運営 https://carstay.jp/ja/

3
一般社団法人国際書道教育協会

紅花書道塾
展示装飾・イベント

イベント出演（書道パフォーマンス・ワークショップ）、筆

文字ロゴ、作品制作、レッスン
https://www.kouka-eri.com/

4 株式会社シートマーケット 情報通信・出版
個人ユーザー向けの飲食店の当日空席予約事業、兼、飲食店

向けの当日集客支援事業
https://seatmarket.co.jp/

5 スターツ出版株式会社 情報通信・出版
情報誌「オズマガジン」「メトロミニッツ」を発行。WEBサ

イト「オズモール」を運営
https://starts-pub.jp/

6 HelloWorld株式会社 その他 まちなか留学、まちなかロゲイニング、WorldClassroom https://inc.hello-world.city/

7 株式会社パワープロジェクト 展示装飾・イベント イベントの企画・制作・運営 https://powerpj.com/

8 ボールドライト株式会社 情報通信・出版
観光DX関連事業・システム及びソフトウェア開発・ビジネス

コンサルティング事業
https://boldright.co.jp/

9

横浜開運水族館　フォーチュン

アクアリウム

（チャイナスクエア株式会社）

博物館・観光及び

コンベンション施設
占いをコンセプトにした水族館の運営 https://fortune-aquarium.com/

10 公益社団法人横浜中法人会 団体 納税協力団体 https://hohjinkai.or.jp/

11 株式会社リョーサン その他
半導体、電子部品、システム機器等の販売およびサービス提

供型ソリューションの提供
https://www.ryosan.co.jp/

令和５年度第１回新規賛助会員交流会　参加予定新規会員一覧（８月18日時点）

https://avinton.com/
https://carstay.jp/ja/
https://www.kouka-eri.com/
https://seatmarket.co.jp/
https://starts-pub.jp/
https://inc.hello-world.city/
https://powerpj.com/
https://boldright.co.jp/
https://fortune-aquarium.com/
https://hohjinkai.or.jp/
https://www.ryosan.co.jp/